ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛЬТАРКАЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013г.                                         а. Эльтаркач                                 №

О формировании кадрового резерва
для замещения должностей муниципальной
службы в  администрации Эльтаркачского
сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  в целях формирования и организации работы с кадровым резервом администрации Эльтаркачского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Положение о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в администрации Эльтаркачского  сельского поселения  (приложение 1).
 2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Эльтаркачского  сельского поселения в здании администрации.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.О.главы администрации
Эльтаркачского сельского поселения                                    К.Л.Боташева